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Najwyższy wzrost liczby zakażeń od początku
epidemii

Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) poinformowała w sobotę, że w ciągu ostatnich 24
godzin nastąpił najwyższy od początku epidemii wzrost liczby zakażeń koronawirusem - 212
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326 nowych przypadków. Najwięcej nowych infekcji zdiagnozowano w USA, Brazylii
i Indiach.

Organizacja poinformowała też, że przerywa testowanie hydroksychlorochiny, leku na malarię, oraz
kombinacji leków na HIV lopinaviru i ritonaviru, ponieważ stosowanie ich u pacjentów chorych na
Covid-19 nie zmniejszyło liczby przypadków śmiertelnych.

Dziennie na Covid-19 umiera na świecie około 5 tys. osób - podaje WHO.

W piątek dyrektor generalny WHO Tedros Adhanom Ghebreyesus powiedział, że testy kliniczne tych
leków trwają i bierze w nich udział niemal 5,5 tys. pacjentów w 39 państwach świata.

WHO prowadzi jednak nadal badania nad remdesivirem jako ewentualnym lekiem na Covid-19.

Według agencji Reutera liczba przypadków zakażenia na całym świecie przekroczyła w piątek 11 mln;
w ciągu siedmiu miesięcy epidemia zabiła ponad pół miliona ludzi.

Źródło: pap.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/29745.html
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Stu najzdolniejszych naukowców dostanie
ponad 3 mln zł
Fundacja na rzecz Nauki Polskiej (FNP) ogłosiła listę .
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Trwa nabór na studia dla popularyzatorów
nauki
Do 21 sierpnia trwa nabór na studia podyplomowe "Komunikacja naukowa i popularyzacja nauki".
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Znamy najlepszych młodych popularyzatorów
nauki
W polskim finale konkursu FameLab.
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Aż połowę studentów cechuje negatywna
emocjonalność
Oraz wycofanie z relacji społecznych.
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Kofeina wpływa na jakość nocnego
wypoczynku
Może skracać sen lub utrudniać zasypianie.
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Myślenie spiskowe towarzyszy człowiekowi od
wieków
Wskazał w rozmowie z PAP psycholog dr Michał Kosakowski z UAM.
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Nieufność wobec szczepień ma źródła
psychologiczne
Szczepienia są jednym z najskuteczniejszych narzędzi ochrony zdrowia publicznego.
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Prof. Agnieszka Chacińska z Nagrodą Polskiej
Akademii Nauk
Biolożka molekularna i dyrektorka Międzynarodowego Instytutu PAN
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